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PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2018

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre
Moneda Nacional - Miles de Pesos

071601 PROGRAMA : SERVICIO DE COOPERACION TECNICA

fecha :

Hora:
Pagina :

29-01-2019

19:40:10
1

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 643
23-05-2018

N° 1406
24-10-2018

N° 651
25-05-2018

N° 902
24-07-2018

N° 1079
16-08-2018

N° 1272
08-10-2018
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004
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99
09
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23

01
03
24
01
131

132
133

134

152
25
99

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Corporacién de Fomento de la
Produccion
OTROS INGRESOS CORRIENTES

Otros

APORTE FISCAL

Libre

SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Previsionales

Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Al Sector Privado

Programa Mejoramiento
Competitividad de la MIPE
Programa Emprendedores

Programa Dirigido a Grupos de
Empresas Asociatividad

Programa Desarrollo Empresarial en
los Territorios

Programas Especiales

INTEGROS AL FISCO
Otros Integros al Fisco

463.541

108.317

108.317

36.358
36.358

-330.613
-330.613

-52.115
-227.218

11.862
11.862

11.862
-951

-1.981.745
-1.981.745
-1.981.745

-1.981.745
-1.981.745
-018.187

-1.063.558

-18.338
-18.338

-18.338



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0643_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1406_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0651_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0902_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1079_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1272_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2018 fecha:  29-01-2019
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Hora : 19:40:10
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 2
071601 PROGRAMA : SERVICIO DE COOPERACION TECNICA
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 643 N° 1406 N° 651 N° 902 N° 1079 N° 1272
23-05-2018 24-10-2018 25-05-2018 24-07-2018 16-08-2018 08-10-2018
26 OTROS GASTOS CORRIENTES
02 Compensaciones por Dafios a Terceros
y/o a la Propiedad
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO -51.280 951 18.338
FINANCIEROS
03 Vehiculos 18.338
04 Mobiliario y Otros 391
06 Equipos Informaticos -86 560
07 Programas Informéticos -51.194
34 SERVICIO DE LA DEUDA 355.224
07 Deuda Flotante 355.224



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0643_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1406_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0651_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0902_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1079_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1272_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2018 fecha:  29-01-2019
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Hora : 19:40:10
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071601 PROGRAMA : SERVICIO DE COOPERACION TECNICA
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)
N° 1452 N° 1465 N° 1794 N° 1845
14-11-2018 14-11-2018 07-12-2018 18-12-2018
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
02 Del Gobierno Central
004 | Corporacion de Fomento de la
Produccion
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 1.131.014
99 Otros 1.131.014
09 APORTE FISCAL 397.348 -342.319 194
01 Libre 397.348 -342.319 194
15 SALDO INICIAL DE CAJA 481.298
21 GASTOS EN PERSONAL 397.348 481.298 194
22 BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 972.425
SOCIAL
01 Prestaciones Previsionales 972.425
03 Prestaciones Sociales del Empleador
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -1.316.244
01 Al Sector Privado -1.316.244
131 | Programa Mejoramiento -50.000 -265.012
Competitividad de la MIPE
132 | Programa Emprendedores -49.990 -110.685
133 | Programa Dirigido a Grupos de -574.828
Empresas Asociatividad
134 | Programa Desarrollo Empresarial en -365.719
los Territorios
152 | Programas Especiales 99.990
25 INTEGROS AL FISCO 1.131.014
99 Otros Integros al Fisco 1.131.014



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1452_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1465_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1794_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1845_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2018 fecha:  29-01-2019
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Hora : 19:40:10
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 4
071601 PROGRAMA : SERVICIO DE COOPERACION TECNICA
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)
N° 1452 N° 1465 N° 1794 N° 1845
14-11-2018 14-11-2018 07-12-2018 18-12-2018
26 OTROS GASTOS CORRIENTES 1.500
02 Compensaciones por Dafios a Terceros 1.500
y/o a la Propiedad
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
03 Vehiculos
04 Mobiliario y Otros
06 Equipos Informaticos
07 Programas Informéaticos
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1452_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1465_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1794_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1845_TR.pdf

